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Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Dostawa sprzętu medycznego” do Miejskiego Centrum Medycznego  

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. (Numer postępowania: 35/2019). 

 

ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  DO  SIWZ 

 

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. Zakresu III pkt 1) Wymiary bieżni: długość: 2100mm, szerokość: 850 mm (+/-5%). Powierzchnia 

biegowa: 500 mm x 1500 mm (+/-5%).  

Czy Zamawiający dopuści do przetargu bieżnię o wymiarach 1880x700 cm? 

Różnica pomiędzy wymaganymi  wymiarami, a wartościami oferowanymi  minimalna i nie wpływa negatywnie na jakość 

bieżni. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

2. Pytanie: (Dot. zakresu III pkt 2) Dopuszczalna masa użytkownika 200kg (+/-5%). 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu bieżnię z dopuszczalną masą użytkownika 150kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

3. Pytanie: (Dot. zakresu III pkt 12)  

42 programy 

• 6 programów treningowych (skalowanych, ponad 100 wariacji) 

• 28 testów profilowych (UKK 2km WalkTest, Bruce, Ellestad itp.) 

• 8 programów wolnych 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu bieżnię z możliwością uruchomienia, modyfikacji, lub utworzeniem jednego 

ze 100 dostępnych profili?  

Oferowana wysokiej klasy bieżnia udostępnia 10 gotowych profili. Dodatkowo istnieje możliwość utworzenie do 100 

profili. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

4. Pytanie: (Dot. zakresu III pkt 13) 

Możliwość dostosowania przyspieszenia (przyspieszenie od 0 do prędkości maksymalnej w czasie regulowanym od 3 do 

131 s). 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu bieżnię bez możliwości dostosowania przyspieszenia (przyspieszenie od 0 do 

prędkości maksymalnej w czasie regulowanym od 3 do 131 s)? 

Oferowana wysokiej klasy bieżnia umożliwia bezpieczne osiągnięci prędkości docelowej. Regulacja, czy dostosowanie, 

przyśpieszenia nie jest opcją bezpieczną. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

5. Pytanie: (Dot. zakresu III pkt 15) Urządzenie odporne na środki dezynfekcyjne stosowane w szpitalu oraz promienie 

UV. 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu bieżnię nie w całości odporną na  środki dezynfekcyjne stosowane w szpitalu 

oraz promienie UV? 

Czyszczenie konsoli można wykonać jedynie przy użyciu wilgotną tkaniną, bez szorstkich powierzchni. Wykluczone jest 

używanie gąbki i płynów w spray. 

Ciecz nie może dostać się do złącza USB i Audio.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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